
پس از یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی انجام شد؛ 

 بهبود وضعیت آب شرب 200 روستای 
استان گیلان

رشت- مهناز نوبری: مدیرعامل این شرکت گفت: از ابتدای سال 99 
و با یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی، کیفیت خدمات 
آبرسانی به 200 روستای این استان ارتقاء یافت.سید محسن حسینی رئیس 
هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان افزود: در سال جاری به منظور تقویت 
کمیت و کیفیت آب شرب این روستاها 389 لیتر بر ثانیه، آب شرب تولیدی 
از تاسیسات شهری برای بهره مندی 153900 نفر جمعیت ساکن روستاها 
انتقال داده شد. وی، بهره برداری از مدول دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان 
را یکی از مهم ترین طرح های شرکت آب و فاضلاب جهت تقویت آب 
آشامیدنی روستاهای استان دانست و گفت: تاکنون یکصد لیتر بر ثانیه از 
دبی تولیدی مدول دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان به روستاها اختصاص 
یافته است.مدیرعامل آبفای گیلان افزود: 3 واحد ایستگاه پمپاژ در شهر 
شلمان از توابع لنگرود، رودبنه از توابع لاهیجان و روستای صفرابسته از توابع 
آستانه اشرفیه نیز، بعد از تغییر ساختار، در مدار بهره برداری قرار گرفت که 
منجر به افزایش دبی  روستاهای تحت پوشش آنها به میزان 65 لیتر بر ثانیه 
شد. حسینی در ادامه افزود: با بهره برداری از ایستگاه پمپاژ شهر شلمان، دبی 
آب این شهربه میزان 25 لیتر در ثانیه برای  6500 نفرافزایش یافت و در 
شهر رودبنه نیز 4500 نفر از افزایش دبی 15 لیتر برثانیه ای این شهر بهره 
مند شدند.رئیس هیإت مدیره آبفای گیلان همچینین اشاره داشت: ایستگاه 
پمپاژ صفرابسته با دبی انتقالی 25 لیتردر ثانیه با هدف  تقویت فشار آب 
21 روستای آستانه اشرفیه با جمعیتی بالغ بر 16000 نفر، وارد مدار بهره 
برداری شد.   وی همچنین یادآور شد: ترمیم خطوط انتقال مجتمع آبرسانی 
شهید خوش سیرت آستانه اشرفیه به منظور کاهش هدر رفت آب و افزایش 
برداشت آب برای مناطق تحت پوشش، از دیگر اقدامات مهم شرکت آب و 

فاضلاب گیلان در این مدت بوده است.

بازدید استاندار گلستان و مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان از نصب پیلون بر 

روی رودخانه اترک
علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
در  تپه  مراوه  شهرستان  های  پروزه  افتتاح  و  بازدید  حاشیه  در 
اتمام  به  و  اجرای  درحال  های  پروژه  از  گلستان  استاندار  معیت 
روند  از  نزدیک  از  و  بازدید  تپه  مراوه  برق  توزیع  مدیریت  رسیده 
پشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.وی در این سفر یک روزه به 
شهرستان مراوه تپه که با حضور استاندار گلستان و برخی مدیران 
دستگاههای اجرایی صورت گرفت افزود : در سیل ابتدای سال 98 
خسارتهای فراوانی به شبکه های برق این شهرستان وارد شد که 
بطول   متوسط  فشار  شبکه  اصلاح  ها،  خسارت  این  جبران  جهت 
روستای  در  واقع  دو دستگاه سکسیونرگازی   نصب  و  متر   2200
از   ( بسطام دره  پیلون  پروزه   : نصیری گفت  انجام گردید.  فرقسر 
برروی  ( که  مترقبه سیل  غیر  از حوادث  دیده  پروژه های آسیب 
رودخانه اترک با طول اسپن 6۷0 متر با اعتبار حدود 20 میلیارد 
ریال در حال اجرا بوده و در نوع خود دراستان گلستان بی سابقه 
است .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : در 
این سفر یکروزه به شرق استان از پروژه برقدار شده روستای قوشه 
تپه یکی از پروژه های برق رسانی به روستاهای بی برق ، بازدید شد 
که خوشبختانه پیشرفت خوبی دارد و از نزدیک با اهالی روستا  در 
خصوص رضایت از عملکرد همکاران شرکت توزیع و مدیریت برق 

مراوه تپه گفتگو انجام شد.

مانور تمرینی آموزشی پدافند غیر عامل صنعت آب و 
برق شمال شرق کشور در گلستان برگزار شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از برگزاری 
استان  میزبانی  با  کشور  برق  و  آب  صنعت  دورمیزی  مانور  اولین 
گلستان در راستای آمادگی، افزایش سطح آگاهی در مواقع بحران 
 6 مناطق  مانور  داشت:  اظهار  نصیری  اکبر  علی  داد.مهندس  خبر 
به صورت دورمیزی و در  ماه  آبان  گانه کشور روز چهارشنبه 21 
راستای آمادگی لازم در مواقع بحران و توان عملیاتی شرکت های 
خدمات رسان به میزبانی صنعت آب و برق استان گلستان برگزار 
شد.وی تصریح کرد : با توجه به تشدید شیوع کرونا برابر تصمیم ها و 
پیشنهاد های ستاد مقابله به ویروس کرونا بخش عملیاتی این مانور 
حذف و اجرای مانور به صورت دور میزی جایگزین شد.نصیری که 
ریاست این مانور را بر عهده داشت خاطر نشان کرد: این مانور  با 
به شکل  فعالیت ها  از  بسیاری  ارتباطی موجود،  بستر های  بر  تکیه 
و  مشابه  موارد  در  می تواند  آن  نتایج  و  شده  بینی  پیش  مجازی 
بحران ها مورد بهره برداری قرار گیرد.مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان گلستان بیان داشت : اجرای این  مانور در شهرستان علی 
آباد کتول با اکیپ های خدمات رسان صنعت آب و برق از جمله 
شرکت توزیع برق، شرکت آب و فاضلاب، نیروگاه و آب منطقه ای 
و برق منطقه ای در محور های ساعت صفر شروع عملیات ، بازبینی 
و تهیه گزارشات و نقشه های محل های حادثه دیده ، اعزام فرضی 
امکانات  و  تجهیزات  تمام  با  سریع  واکنش  و  امدادی  های  اکیپ 
مقابله با بحران و اقدام و تعمیر و بازسازی محل های حادثه دیده 

تدوین شده و برگزار گردید.

تزریق  چاه  معیوب  سرچاهی  فرج-شیرآلات   : اهواز 
پساب 116 و مانده¬ یابی چاه 153 مارون با تلاش کارکنان 
مناطق  چاه¬ های  فنی  خدمات  و  تکمیل  تعمیر،  مدیریت 

نفت خیز جنوب با موفقیت انجام شد.
مهندس یونس عباسی لرکی در این خصوص گفت: این 
شیرآلات که از مدار عملیات خارج شده بودند پس از بررسی 
و ایمن سازی چاه، تجهیزات معیوب تعویض و تعمیر شدند و 
با انجام آزمایش فشار مطابق استاندارد، چاه به صورت آماده 

عملیات در اختیار شرکت بهره بردار قرار گرفت.
وی افزود: تعمیر این چاه بدون نیاز به دکل انجام پذیرفت 
و در سریع ترین زمان با رعایت دستورالعمل¬های پدافند غیرعامل جهت جلوگیری از آسیب رساندن به محیط زیست و تجمع 

حجم عظیمی از پساب، مجدداً در مدار عملیات قرار گرفت.
عباسی لرکی ادامه داد: همچنین در پی اعلام مانده¬گذاری در چاه تزریق گاز شماره 153 مارون، همکاران پرتلاش و 
مجرب خدمات فنی این مدیریت، کلیه وسایل باقیمانده در چاه را با تلاش و مهارت کم نظیر بازیافت نمودند و این چاه نیز 

آماده تحویل به شرکت بهره بردار شد.
مدیر تعمیر، تکمیل و خدمات فنی چاه¬های مناطق نفتخیز جنوب تصریح کرد: انجام این کار ارزشمند بدون حضور دکل 
علاوه بر پیشگیری از وقفه چندماهه عملیات تزریق گاز، باعث جلوگیری از هزینه های آماده سازی محل چاه، هزینه های دکل 

تعمیراتی و تجهیزات کمیاب و گران قیمت رشته تکمیلی و تاج چاه شد.
وی در پایان گفت: چنین عملیات های تخصصی و موفقیت آمیز در شرایط سخت تحریم¬های ظالمانه روزافزون و شرایط 
خاص همه گیری کرونا و در سال جهش تولید با رعایت کلیه دستورالعمل¬هایHSE  و شیوه نامه های بهداشتی انجام پذیرفت.

شایان ذکر است تعمیر چاه های فوق الذکر بیش از 30 میلیارد ریال صرفه جویی به دنبال داشته است.

بوشهر-  رییس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر 
گفت: استفاده درست از وسایل گاز سوز یک ضرورت دائمی 

بویژه در فصول سرد سال به شمار می رود.
بوشهر  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
رییس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر گفت: برای 
کاهش خطرات جانی و مالی، ضروری است شهروندان در 
استفاده صحیح ازوسایل گاز سوز  در منازل نکات ایمنی را 

رعایت کنند.
عباسی افزود: در صورت رعایت نکات ایمنی در نصب 
و استفاده وسایل گاز سوز میتوان از هر گونه حادثه و اتفاق 

ناگواری جلوگیری کرد.
وی حصول اطمینان از درست کار کردن وسایل گاز سوز را نکته ای قابل توجه دانست و ادامه داد: مصرف کنندگان 

باید حتما وسایل گازسوز خود را به متخصصین امر و بازرسین جهت کنترل و رفع عیب نشان دهند.
وی افزود: مشترکین می بایست از سلامت و استاندارد بودن دودکش و بخاری اطمینان حاصل کنند و با دقت در 

نصب اتصالات لوازم گازسوز، از خطر نشت گاز پیشگیری به عمل آورند.
عباسی با بیان اینکه شهروندان قبل از نصب بخاری با رعایت نکاتی ساده می توانند از بروز حوادث جلوگیری کنند؛ 
ابراز داشت: آویختن وزنه ای نسبتاً سنگین به داخل دودکش و هدایت آن از دهانه خروجی دودکش به طبقات پایینی 

یکی، از راههای پیشنهادی برای کسب اطمینان از باز بودن مسیر لوله است.
شعله های آبی گاز به همان میزان که ما را در فصل سرما گرم و محیط را برایمان آرام بخش می کند به همان 
اندازه نیز می تواند تهدید کننده جان و مالمان باشد و از این رو در استفاده از دستگاه های گازسوز رعایت نکات ایمنی 

نباید فراموش شود.

تعمیر و مانده یابی دو چاه ۱۱۶ و ۱۵۳ مارون بدون حضور 
دكل به همت مدیریت تعمیر، تکمیل و خدمات فنی چاه ها

شركت گاز استان بوشهر:
رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز ضروری است

خبرخبر

آذربایجان شرقی - فلاح: شرکت گاز استان موفق 
به کسب گواهینامه مدیریت پسماند با اخذ امتیاز ممتاز در 

سطح دستگاه های اجرایی آذربایجان شرقی شد.
به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، مدیرعامل 
مدیریت  کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  استان  گاز  شرکت 
پایدار  توسعه  محورهای  ترین  ضروری  از  یکی  پسماند 
محسوب می شود که عدم توجه به آن اثرات بسیار مخرب 

زیست محیطی را در پی دارد.
سیّدرضا رهنمای توحیدی با اشاره به اینکه مدیریت 
ساماندهی،  ریزی،  برنامه  طریق  از  گاز  شرکت  پسماند 
اقدام می کند، تصریح  بازیافت، پردازش و دفع پسماندها  مراقبت و عملیات اجرایی نسبت به جمع آوری، تفکیک، 
کرد: کسب گواهینامه با امتیاز 94.5 از 100 حاکی از اهتمام شرکت در راستای توسعه پایدار و اهداف مسؤولیت های 

اجتماعی می باشد.
توحیدی تصریح کرد: در برخی موارد زباله، تهدیدی برای انسان می باشد که با مدیریت پسماندها، فرصتی برای 

بازیافت و بکارگیری موارد بازیافتی در بخش های مختلف مصرفی اعم از اهداف کشاورزی فراهم می گردد.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در خصوص اقدامات شاخص این شرکت در حوزه مدیریت پسماند، 
اظهار داشت: خرید و تجهیز خودرو حمل مرکاپتان جهت نقل و انتقال بشکه های پر و خالی پسماند ویژه مرکاپتان در 
ایستگاه های شرکت برای اولین بار در سطح شرکت های گاز استانی، اجرای پایلوت موفق بوزدایی بشکه های خالی 
مرکاپتان با ازن در اشل صنعتی با ازناتورهای 5 و 30 گرم در ساعت، خرید و نصب دستگاه کمپوستر برای تبدیل 
پسماند مواد غذایی به کود کمپوست، تامین بودجه برای احداث جایگاه مدیریت پسماند، جانمایی ظروف تفکیک و 
جمع آوری پسماند، انعقاد قرارداد فروش پسماندهای عادی با پیمانکار معتمد، جمع آوری و بوزدایی شش ماهه بشکه 
های خالی مرکاپتان، پخش و توزیع آب ژاول و جانمایی آن در ایستگاه ها، اجرای مانورهای واکنش در شرایط اضطراری 
ریزش مرکاپتان، مدیریت صحیح پسماند روغن سوخته مواد غذایی، برگزاری دوره های آموزشی مدیریت پسماند، نمونه 
برداری از روغن های ترانس ضایعاتی شرکت و مدیریت صحیح آنها، جمع آوری پسماندهای الکترونیکی و تحویل به 
شرکت های مجوزدار، نمونه برداری از المنت فیلترها و ارائه برنامه مدیریت پسماند جدید برای آنها، تهیه نرم افزار 
مدیریت پسماند و تهیه گزارشات 6 ماهه مدیریت پسماند از مهم ترین رویکردهای اجرایی در کسب این گواهینامه و 

ثبت افتخاری دیگر برای شرکت گاز استان آذربایجان شرقی بوده است.

عبدالحمید حمزه پور در جمع خبرنگاران در  بوشهر- 
بوشهر با اشاره به نقش مهم اصحاب رسانه در عرصه آبرسانی 
و  جامعه  مشکلات  انتقال  حوزه  در  رسانه ها  داشت:  اظهار 
انعکاس خدمات عرضه شده در عرصه آبرسانی نقش مهم و 

ممتازی دارند که خدمات آنان در خور تحسین است.
وی، با بیان اینکه تابستان امسال در تامین آب آشامیدنی 
اقدامات مهمی در شهرها و روستاها انجام شد افزود: در آخرین 
تابستان قرن 14 شمسی به سبب افزایش دمای هوا و شرایط 
کرونایی در تامین آب آشامیدنی اقدامات مهمی انجام و آب 

پایداری در روستاها و شهرها به مشترکان عرضه شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از افزایش 30 درصدی مصرف آب در تابستان امسال خبر داد و 
بیان کرد: در حالی که 80 درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از دیگر استان ها تامین می شود ولی با توسعه زیرساخت ها 

و تلاش کارکنان شرکت آب و فاضلاب، تابستان با کمترین مشکل سپری شد و رضایت مندی مردم در پی داشت.
حمزه پور با اشاره به تخصیص 2300 میلیارد ریال برای اجرای طرح های آبرسانی در استان بوشهر تصریح کرد: 
برای خرید تضمینی آب 230 میلیارد تومان دریافت شد که نقش مهمی در تسریع اجرای آب شیرین کن های در دست 

اجرا داشت.
وی، قیمت آب تمام شده استان بوشهر را گران دانست و افزود: به سبب اینکه 60 درصد منابع آب آشامیدنی از 
خط آبرسانی کوثر در کهگیلویه و بویراحمد، 20 درصد از خط آبرسانی کازرون، 10 درصد هم از آب شیرین کن ها و 

مابقی از چاه های داخلی تامین می شود قیمت تمام شده این آب ها بسیار بالا است.
حمزه پور با اشاره به خارج شدن نوبت بندی توزیع آب در نقاط جنوبی شهر بوشهر گفت: سال آینده مناطق مرکزی 
شهر بوشهر با اجرای پروژه های مختلف از نوبت بندی خارج می شود.وی، از اجرای 10 مجتمع آبرسانی روستایی در 
استان خبر داد و تاکید کرد: این مجتمع ها فعال هستند که با تکمیل آنها نقش مهمی در تامین پایداری آب روستاهای 

استان بوشهر دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اجرای طرح فاضلاب در سه شهر بوشهر، گناوه و دیلم را مورد اشاره 
قرار داد و خاطرنشان کرد: این پروژه ها دارای بیش از 80 درصد پیشرفت فیزیکی و مردم از خدمات آن بهره مند هستند.

حمزه پور بازسازی تصفیه خانه فاضلاب بوشهر را مورد اشاره قرار داد و افزود: اکنون 40 درصد تصفیه خانه فاضلاب 
بوشهر 100 درصد بازسازی شده است.

شركت گاز آذربایجان شرقی پیشرو با كسب گواهینامه 
مدیریت پسماند در سطح دستگاه های اجرایی

تابستان با افزایش ۳۰ درصدی مصرف آب و شرایط 
كرونایی با كمترین مشکل سپری شد

ساری_ مرآتی  : رقیه صفری در آیین پویش ” این خانه روشن است” 
در  شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به اینکه تحریم های ظالمانه 
منفی  تاثیر  اجتماعی  لایه های  و  اقتصاد کشور  در  کرونا  منحوس  ویروس  و 
گذاشته است، اظهار داشت: میز خدمت و دولت الکترونیک در راستای مراجعه 

کمتر مردم به سازمان ها را در استان تقویت کردیم.
وی افزود: ارتقا بهره وری سازمانی و کاهش مصرف برق از طریق پویش 
این خانه روشن است دنبال می شود و در راستای بهره وری سازمانی باید این 

طرح ها حمایت شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار مازندران با اشاره به اینکه 
دسترسی مردم به امورات اداری در بستر دولت الکترونیک باید تقویت شود، 
تصریح کرد: اطلاع رسانی بهنگامی برای موفقیت سریع در تحقق این پویش 

باید صورت گیرد.
 فرامرز سپری نیز در مراسم آغاز به کار پویش ” این خانه روشن است 
” ، آمار مشترکانشرکت توزیع برق مازندران را یک میلیون و 400 هزار نفر 

اعلام کرد.
وی با تشریح برنامه ها و اقدامات شرکت توزیع برق مازندران برای روزها 
و ماه های آینده ، افزود : میانگین مصرف این مشترکان به جز فصل تابستان 
رایگان  برقشان  مصرف   ، امید  برق  طرح  طبق  که  است  مگاوات   80 حدود 

خواهد بود.

سپری با اعلام این که میزان برق مصرفی مشترکان در مازندران در پیک 
مصرف بویژه در تابستان دو تا سه برابر میزان تولید برق استان است ، گفت : 
با اجرای طرح امید ، وزارت نیرو و شرکت های برق استانی از جمله مازندران 
به دنبال تغییر الگوی مصرف و تبدیل مشترکان پر مصرف به خوش مصرف و 

خوش مصرف ها به کم مصرف هستند.
 10 کاهش  با   : داشت  اظهار  مازندران  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
از400  بیش  مصرفشان  که  مشترکانی  توسط  برق  مصرف  میزان  درصدی 
مگاوات است ، بار اضافی که از ناحیه تولید و تامین برق استان بویژه در دوره 

پیک بر شرکت تحمیل می شود ، کاسته خواهد شد.
وی تعداد مشترکان پرمصرف استان را 36 درصد مجموع مشترکان برق 

استان برآورد کرد.
برق  تا حدود 400 مگاوات  بین 80  از مشترکانی که  سپری همچنین 
در فصولی غیر از تابستان مصرف می کنند به عنوان مشترکان خوش مصرف 

یاد کرد.
سراسر  با  همزمان  مازندران  استان  در  ماه  آبان  اول  از  امید  برق  طرح 

کشور اجرایی شد.
اینترنتی شدن 40 خدمت شرکت برق مازندران  

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران همچنین از اینترنتی شدن ارائه 
40 خدمت این شرکت به مشترکان در بستر اینترنت و در قالب اپلیکشن ” 

برق من ”  از 9  آذر ماه سال جاری خبر داد و گفت که مشترکان می توانند 
با نصب اپلیکشن برق من این خدمات را دریافت کنند.

وی طرح ” سیم به کابل ” در حدود 300 کیلومتر شبکه برق  ، درخواست 
انشعاب ، خاموشی ، تغییر نام و صورت حساب را از جمله طرح هایی دانست 

که در بستر اینترنتی به مشترکان داده می شود.
تولیدکنندگان  و  پیمانکاران  به  ریالی  میلیارد   3.5 بدهی  از  سپری 
مازندران  برق  شرکت   روی  پیش  مشکل  ترین  مهم  عنوان  به  تحریم  و 

یاد کرد

آذربایجان شرقی - فلاح: در نشست مدیرمنطقه 8 عملیات انتقال گاز با 
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو، مسائل حریم خطوط انتقال گاز واحدهاي 

صنعتي و غیر صنعتي محدوده کجاآباد تبریز مورد بررسي قرار گرفت.  
به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، فیروز خدائي، مدیر منطقه 
8 عملیات انتقال گاز در دیدار با متفکر آزاد، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و 
انرژي  بعنوان سرمایه ملي و شاهرگهاي حیاتي  انتقال گاز  از خطوط  اسکو، 
یاد کرد و گفت: جلوگیري از تجاوز به حریم خطوط لوله، موجب پایداري در 
انتقال این انرژي پاک بوده و امنیت و آسایش ساکنین جوار خطوط انتقال 

گاز را تضمین مي نماید. 
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ضمن تشریح مقررات مربوط به حریم 
ایمني خطوط لوله گاز، افزود: تعامل و همکاري سازمانها، نهادها و شرکت هاي 
حقیقي و حقوقي در استعلام از منطقه قبل از صدور هر گونه مجوز ساخت و 
ساز و عملیات اجرایي در حریم ایمني خطوط انتقال گاز مي تواند از هدر رفت 

سرمایه و زمان و بروز تبعات نامطلوب آتي جلوگیري نماید. 

خدائي تاکید کرد: در راستاي عمل به مسئولیت هاي اجتماعي، کاهش 
مشکلات ساکنین همجوار با خطوط انتقال گاز اعم از صنعتي و غیر صنعتي و 
همچنین حمایت از تولید کنندگان، چندین مورد تعویض کلاس خطوط لوله 

انتقال گاز با اخذ مجوز از مبادي ذیربط جهت تامین ایمني ساکنین در برنامه 
عملیاتي منطقه 8 عملیات انتقال گاز قرار دارد. 

عضو  و  اسکو  و  آذرشهر  تبریز،  مردم  نماینده  متفکرآزاد،  الله  روح 
مسئولین  و  نمایندگان  بین  کار  تقسیم  ادامه  در  مجلس  رئیسه  هیات 
افزود: گاز جایگاه خاصي در سبد  و  دانست  اتحاد  و  از همدلي  نشان  را 
انرژي کشور دارد و بدون شک این نعمت الهي با توجه به فرآورده هاي 
که  فراواني  و  متنوع  کاربردهاي  و  گردد  مي  حاصل  آن  از  که  مختلفي 
اسلامي  جمهوري  مقدس  نظام  در  توسعه  محور  عنوان  به  امروزه  دارد 

است.  گرفته  قرار 
  متفکرآزاد ضمن اشاره به تلاشهاي همه مسئولین در جهت کاهش 
انتقال  شرکت  کارکنان  هاي  فداکاري  و  همت  از  تشکر  و  مردم  مشکلات 
مشکلات  برکاهش  گاز،  انتقال  عملیات   8 منطقه  الخصوص  علي  و  گاز 
را  گاز  انتقال  خطوط  مجاورت  در  تولید  از  حمایت  و  صنعتي  واحدهاي 

مورد تاکید قرار داد.

در نشست مدیر منطقه 8 با نماینده مجلس مطرح شد؛ 

امنيت و سلامت ساكنين جوار خطوط لوله گاز اولويت اصلي ماست

باحضور معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار مازندران در شرکت توزیع برق مازندران انجام شد : 

برگزاری مراسم آغاز به كار پویش ”این خانه روشن است”
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 شهردار منطقه یک 
در جلسه ستاد برفروبی:
 درختان معابر 
 شهری برای 
بارش های زمستانی 
آماده می شوند

اصلی  محورهای  و  یک  منطقه  شهری  معابر  درختان 
نقاط  رفع   و  شناسایی  پایش،  با  ولیعصر)عج(،شریعتی،نیاوران 

خطرآفرین برای فصل زمستان آماده سازی می شوند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید حمید 
موسوی شهردار این منطقه در بازدید از سایت های برفروبی که 
با حضور مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست 
آمادگی  بر  شد  برگزار  تهران  شمال  دهگانه  نواحی  شهرداران  و 
حداکثری در مواجهه با بارش های احتمالی و تدابیر لازم جهت 
جلوگیری از آسیب درختانی که در وضعیت ویژه قرار دارند، تاکید 

های خصوصی  باغ  در  شده  واقع  درختان  به  اشاره  با  کرد.وی 
افزود: با هماهنگی های لازم درمورد هرس باغ های خصوصی، 
به شهروندان کمک رسانی شود تا در زمان بارش ها با مشکل و 

حادثه ای در این زمینه مواجه نشویم.
آبهای  هدایت  برای  روبسته  و  روباز  انهار   : گفت  موسوی 
سطحی از شریان های اصلی منطقه هستند و نیاز است لایروبی 
مستمر آنها با نظارت بیشتر  به ویژه در خیابان های اصلی، انجام 
شوند و  بررسی وضعیت  حوضچه های رسوبگیر  در خرگوش 

دره، امتداد جمشیدیه و دربند نیز  حایز اهمیت است.


